
 
 
  

        
Protocollo come da segnatura 
 
 

 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria b
servizio di organizzazione del soggior
CIG- 7738533772 
 
 

VISTO il Bando di gara a procedura aperta 
 
VISTO il verbale della Commissione T
valutazione delle offerte pervenut
 
Per soggiorno studio in Gran Bretagna

 
N° 

 
Agenzia di viaggi 

 

 
1 

 
EURO MASTER STUDIES
SRL - MILANO 

 
2 

 
INTER STUDIOVIAGGI
SpA -  MILANO 

 
3 

 
ACE TOUR SM SRL   
REP.SAN MARINO 

 
Per soggiorno studio in Irlanda

 
N° 

 
Agenzia di viaggi 

 

 
1 

 
INTER STUDIOVIAGGI 
SpA - MILANO 

 
2 

 
ACE TOUR SM SRL 
REP.S. MARINO 

 

 

 

  

                                    

          ISTITUTO COMPRENSIVO 

                  
                  

posta cert

          Travedona Monate, 

• Agli interessati 
• All’ Albo sul sito web

Aggiudicazione provvisoria bando di gara a procedura aperta per l’affidamento d
oggiorno studio in Gran Bretagna o Irlanda a settembre 2019

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

a procedura aperta Prot. n. 4744 del 18/12/2018 CIG 

lla Commissione Tecnica del 23/01/2019 relativo ai
pervenute da cui risultano le seguenti graduatorie: 

Per soggiorno studio in Gran Bretagna 
Criterio 1 

Costo 
Max 40 punti 

Criterio 2 
Caratteristiche 

servizio 
proposto 

Max 30 punti 

Criterio 3 
Qualità del servizio 

assicurazione 
Max 25 punti 

ES 
 

€  795,00 
Punti 39,49 

 
 

Punti 30 Punti 25

INTER STUDIOVIAGGI 
 

€  785,00 
Punti 40  

 
 

Punti 28 Punti 20
 

€  1.011,00 
Punti 31,05 

 
 

Punti 25 Punti 15

Per soggiorno studio in Irlanda 
Criterio 1 

Costo 
Max 40 punti 

Criterio 2 
Caratteristiche 

servizio 
proposto 

Max 30 punti 

Criterio 3 
Qualità del servizio 

assicurazione 
Max 25 punti 

INTER STUDIOVIAGGI 
 

€  875,00 
Punti 40  

 
 

Punti 30 Punti 25

ACE TOUR SM SRL - 
 

€  930,00 
Punti 37,63 

 
 

Punti 30 Punti 20

                                    Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA)

                  Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate
                  Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

e-mail  comprensivotravedona@libero.it  - vaic83300l@istruzione.it
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it  sito www.ictravedonamonate

 

Travedona Monate, 24/01/2019 

Albo sul sito web  

a procedura aperta per l’affidamento del 
a settembre 2019 

 N. 7738533772; 

ai lavori di esame e 

Qualità del servizio - 
Criterio 4 
esperienza 

 
Max 5 punti 

 

 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

 
 

Punti 25 

 
 

Punti 5 

 
 

99,49 
 
 

Punti 20 

 
 

Punti 5 

 
 

93,00 
 
 

Punti 15 

 
 

Punti 5 

 
 

76,05 

Qualità del servizio - 
Criterio 4 
esperienza 

 
Max 5 punti 

 

 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

 
 

Punti 25 

 
 

Punti 5 

 
 

100,00 
 
 

Punti 20 

 
 

Punti 5 

 
 

92,63 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

“G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
C.F. 83007110121 
vaic83300l@istruzione.it 
www.ictravedonamonate.edu.it 

 - n. 0000237 - 24/01/2019 - IV. DIDATTICA, VI. FINANZA E PATRIMONIO, IV.06. Viaggi di istruzione, scambi, stage e

tirocini, VI.02. Uscite e piani di spesa



 
AVENDO deciso di effettuare il soggiorno studio in Gran Bretagna; 
 
 
 

AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE 
 
 

all'Agenzia EURO MASTER STUDIES SRL di Milano, il servizio di organizzazione del Soggiorno 
Studio in Gran Bretagna, località Liddington, da realizzarsi a Settembre 2019. 
 
Decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, effettuati i controlli di rito, 
l'affidamento del servizio verrà attribuito in via definitiva. 
 
 
           LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
              Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 
           Firma digitale 

 

 - n. 0000237 - 24/01/2019 - IV. DIDATTICA, VI. FINANZA E PATRIMONIO, IV.06. Viaggi di istruzione, scambi, stage e

tirocini, VI.02. Uscite e piani di spesa

============
Isola di Wight


